REQUERIMENTO Nº 077/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado

o dinâmico Deputado Estadual Campos Machado que, por especial contribuição a

Adamantina, viabilize Emenda Parlamentar a nossa cidade no valor de R$ 300 mil para a

aquisição de um ônibus destinado ao transporte de pacientes locais que realizam

costumeiramente tratamentos médicos na UPA de Tupã, em Marília ou em outros centros

médicos do Oeste Paulista.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de abril de 2021.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador